

Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS

Industrikrogen 4 B
2635 Ishøj
CVR nr. 25 27 01 34

Ekstern årsrapport for 2018/19
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 43 99 58 68

Hjemsted: Ishøj

Stiftet: 11. februar 2000

Direktion

Per Madsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.871.530.

Egenkapitalen udgør kr. 3.917.756.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		10.936.228	12.651.963
Personaleomkostninger.....	1	<u>-12.863.863</u>	<u>-11.125.413</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-1.927.635	1.526.550
Afskrivninger		<u>-374.301</u>	<u>-395.032</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.301.936	1.131.518
Finansielle indtægter		106.228	0
Finansielle omkostninger		<u>-185.040</u>	<u>-158.141</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.380.748	973.377
Skat af årets resultat	2	<u>509.218</u>	<u>-232.481</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.871.530</u></u>	<u><u>740.896</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-1.871.530	574.195
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte.....		<u>0</u>	<u>166.701</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.871.530</u></u>	<u><u>740.896</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER	Note	30/9-18
Driftsmateriel og inventar	468.096	612.907
Indretning af lejede lokaler	890.202	1.036.474
Materielle anlægsaktiver	<u>1.358.298</u>	<u>1.649.381</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.177.602	0
Finansielle anlægsaktiver	<u>3.177.602</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.535.900</u>	<u>1.649.381</u>
Handelsvarer	765.972	538.836
Varebeholdninger	<u>765.972</u>	<u>538.836</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.324.115	2.595.604
Igangværende arbejder for fremmed regning	3 3.706.600	9.220.470
Tilgodehavende hos moderselskabet	543.452	451.027
Andre tilgodehavender	380.902	305.641
Tilgodehavender	<u>6.955.069</u>	<u>12.572.742</u>
Likvide beholdninger	<u>522</u>	<u>522</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>7.721.563</u>	<u>13.112.100</u>
AKTIVER	<u>12.257.463</u>	<u>14.761.481</u>

Balance pr. 30. september 2019

	PASSIVER	Note	30/9-18
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		3.791.756	5.663.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	3.917.756	5.789.286
Udskudt skat		344.896	769.645
HENSATTE FORPLIGTELSER		344.896	769.645
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Feriepengeforpligtelse		22.790	0
Langfristede gældsforpligtelser		22.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.669.684	3.310.306
Pengeinstitut		1.953.107	1.687.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	480.954
Anden gæld		3.349.230	2.723.769
Kortfristede gældsforpligtelser		7.972.021	8.202.550
GÆLDSFORPLIGTELSER		7.994.811	8.202.550
PASSIVER		12.257.463	14.761.481
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2017/18	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	11.858.533	9.851.400
Pensioner	958.829	768.510
Andre omkostninger til social sikring	46.501	505.503
	<u>12.863.863</u>	<u>11.125.413</u>
Personalemkostninger i alt	<u>12.863.863</u>	<u>11.125.413</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>31</u>	
2 Skat af årets resultat		
Skat fra sambeskattede virksomheder	-84.469	0
Årets regulering af udskudt skat	-424.749	232.481
	<u>-509.218</u>	<u>232.481</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-509.218</u>	<u>232.481</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	30/09-18	
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.658.780	17.145.308
Acontoavance	3.348.708	5.838.964
Acontofaktureringer	-15.300.888	-13.763.802
	<u>3.706.600</u>	<u>9.220.470</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>3.706.600</u>	<u>9.220.470</u>

Noter

4 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Anpartskapital	126.000	-	-	126.000
Overført resultat	5.663.286	0	-1.871.530	3.791.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>5.789.286</u>	<u>0</u>	<u>-1.871.530</u>	<u>3.917.756</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier vedr. udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager DKK. 2.066.194.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der tinglyst virksomhedspant DKK. 2.000.000.

Leasingforpligtelser er pr. 30. september 2019 opgjort til DKK. 1.288.000